418

营业执照

634

十五、竞争性磋商文件要求的其它材料及供应商认为有必要提供

的材料

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

本公司作为参加本次招标的投标人，郑重承诺具备以下条件符合

《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及《中华人民共和国政府

采购法实施条例》第十七条规定：

1、注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

本公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商：河南全豪建设工程有限公司（盖单位公章）

2026 年 1 月 28 日

637

具有人员、设备、资金等方面相应的施工能力

我方针对本项目郑重承诺如下：

1.人员方面：已组建专业施工团队，关键岗位人员均持有效资质

证书，具备项目所需的施工经验与技术能力，可满足项目各阶段人力

需求。

2.设备方面：已配备充足且性能达标的施工设备，设备均完成检

修与调试，能保障施工过程高效运转，无设备短缺或故障导致的工期

延误风险。

3.资金方面：具备足额流动资金，可覆盖项目前期垫资及施工过

程中材料采购、人员薪资等费用，确保项目资金链稳定，不因资金问

题影响施工进度。

我方将严格按承诺履行义务，确保项目顺利推进。若违反上述承

诺，愿承担相应责任与后果。

特此承诺。

供应商：河南全豪建设工程有限公司（盖单位公章）

2026 年 1 月 28 日

645

参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面

声明

声明函

徐万豪（法定代表人或其授权代表）代表河南全豪建设工程有限

公司（公司全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令

停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商：河南全豪建设工程有限公司（盖单位公章）

2026 年 1 月 28 日

646

近一个月完税证明

647

近一年审计报告

648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

	六、资格审查资料
	供应商基本情况表
	营业执照

	十五、竞争性磋商文件要求的其它材料及供应商认为有必要提供的材料
	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定
	具有人员、设备、资金等方面相应的施工能力
	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
	近一个月完税证明
	近一年审计报告